yra  preliminarūs,  kurie  Sutarties  vykdymo metu
gali kisti. 

6.1, 6.2.

3.3. Prekių įkainiai Prekių įkainiai yra nurodyti Pasiūlyme. 

Bendra  sutarties  vertė  yra  58  574,84 Eur
(penkiasdešimt  aštuoni  tūkstančiai  penki  šimtai
septyniasdešimt keturi eurai 84 ct) su PVM. PVM
sudaro  10  165,88 Eur  (dešimt  tūkstančių  vienas
šimtas šešiasdešimt penki eurai 88 ct).

6.1.

3.4. Sutarties kainos / 
įkainių 
perskaičiavimas 

Sutarties įkainiai bus perskaičiuojama (-i):
-  pagal  prekių  grupės

kainų pokyčius;
- dėl PVM tarifo pasikeitimo.

3.4.1.  Bet kuri Sutarties Šalis Sutarties galiojimo
metu  turi  teisę  inicijuoti  Sutartyje  numatytų